
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2025 

NR 73/X/2024 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,  art. 242, art. 243 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 126 749 952,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 103 633 519,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 23 116 433,10 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 126 749 952,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 87 545 044,01 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 39 204 908,09 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 655 000 zł, z tytułu: 

zaciąganego kredytu w kwocie  2 655 000 zł, 

2. Ustala się rozchody w wysokości 2 655 000 zł, z następujących tytułów: 

1) wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę (obligacji) w kwocie 700 000 zł, 

2) spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 955 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 350 000 zł, 

2. celową w wysokości 350 000 zł w tym: 

a) z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 250 000 zł 

b) z przeznaczeniem na wydatki związane z inwestycjami i zakupami inwestycyjnymi 100 000 zł 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2985



§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, dochody 
z tytułu wpływu części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dochody z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

4. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na Sołectwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu: 

1. kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w kwocie 3.000.000 zł na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu, 

2. kredytów w kwocie 2.655.000 zł  na sfinansowanie spłaty zaciągniętych w latach ubiegłych zobowiązań 
z tytułu emisji obligacji komunalnych, kredytów i pożyczek. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Żabia Wola do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł, 

2. zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek 2.655.000 zł na podstawie odrębnej uchwały, 

3. zmian w planie wydatków w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4. zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działu klasyfikacji budżetowej w budżecie 
gminy, z wyłączeniem zmian: 

- planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie, 

5. zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych  w ramach działu nie powodujących zmian w programie 
tych zadań tzn. bez możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonania przyjętych zadań oraz 
nie objętych Wieloletnią Prognozą Finansową, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

7. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem 
zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia pracowników, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2985



8. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

9. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

10. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

11. dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2985



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 73/X/2024 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 19.12.2024
pn.DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 915 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 950 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 270 000,00

600 Transport i łączność 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

130 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

750 Administracja publiczna 281 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 128 590,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 492,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 4

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2985
_______________________________________________________________________________________________________________



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 091,00

752 Obrona narodowa 2 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 217,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

76 066 994,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 47 657 612,43

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 680 882,08

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

40 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 556 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 133 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 480 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

30 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 603 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 146 000,00

758 Różne rozliczenia 7 770 182,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 93 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 759 372,74

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 917 809,75

801 Oświata i wychowanie 794 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

195 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

310 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

159 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

150 000,11

Strona 2 z 4

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2985
_______________________________________________________________________________________________________________



2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

44 999,89

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

65 000,00

852 Pomoc społeczna 615 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 955,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

561 807,00

855 Rodzina 4 639 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 730 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 901 670,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 868 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

8 220 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

0830 Wpływy z usług 420 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

40 000,00

926 Kultura fizyczna 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

bieżące razem: 103 633 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

195 000,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 829 846,00

Strona 3 z 4

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2985
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 629 846,00

600 Transport i łączność 6 884 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

4 384 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

2 000,00

750 Administracja publiczna 707 215,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

707 215,10

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

622 349,29

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

84 865,81

801 Oświata i wychowanie 4 792 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 792 572,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

majątkowe razem: 23 116 433,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

707 215,10

Ogółem: 126 749 952,10

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

902 215,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2985
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 73/X/2024 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 19.12.2024 pn. WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 660 000,00 135 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 525 000,00 11 525 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

2 591 000,00 2 591 000,00 2 591 000,00 0,00 2 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 2 591 000,00 2 591 000,00 2 591 000,00 0,00 2 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 19 045 873,33 6 688 121,33 4 200 028,61 0,00 4 200 028,61 2 488 092,72 0,00 0,00 0,00 0,00 12 357 752,00 12 357 752,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 488 092,72 2 488 092,72 0,00 0,00 0,00 2 488 092,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 276 180,61 3 999 428,61 3 999 428,61 0,00 3 999 428,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 276 752,00 5 276 752,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

200 600,00 200 600,00 200 600,00 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053
Infrastruktura
telekomunikacyjna

5 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 000,00 5 481 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 004 800,36 777 159,08 777 159,08 11 000,00 766 159,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 641,28 227 641,28 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

808 800,36 581 159,08 581 159,08 0,00 581 159,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 641,28 227 641,28 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

196 000,00 196 000,00 196 000,00 11 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 484 000,00 484 000,00 184 000,00 30 000,00 154 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

484 000,00 484 000,00 184 000,00 30 000,00 154 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 622 338,63 14 337 856,68 13 794 956,68 9 764 492,00 4 030 464,68 30 000,00 512 900,00 0,00 0,00 0,00 1 284 481,95 1 284 481,95 1 014 481,95 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 492,00 122 492,00 122 492,00 122 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

455 000,00 385 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

12 572 604,80 11 358 122,85 11 338 122,85 8 269 000,00 3 069 122,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 214 481,95 1 214 481,95 1 014 481,95 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

215 000,00 215 000,00 215 000,00 25 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 558 400,00 1 558 400,00 1 555 500,00 1 278 000,00 277 500,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 698 841,83 698 841,83 518 841,83 70 000,00 448 841,83 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2985



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 217,00 2 217,00 2 217,00 0,00 2 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 217,00 2 217,00 2 217,00 0,00 2 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 185 745,41 735 745,41 655 745,41 20 000,00 635 745,41 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 920 184,20 670 184,20 590 184,20 20 000,00 570 184,20 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 200 561,21 561,21 561,21 0,00 561,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 700 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 438 904,00 34 720 904,00 26 402 914,00 21 406 000,00 4 996 914,00 7 110 000,00 907 000,00 300 990,00 0,00 0,00 10 718 000,00 10 718 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 26 490 550,00 18 190 550,00 17 550 550,00 15 728 500,00 1 822 050,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 13 043 200,00 10 643 200,00 4 168 200,00 2 297 500,00 1 870 700,00 6 400 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

855 000,00 855 000,00 855 000,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

111 164,00 111 164,00 111 164,00 0,00 111 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

915 700,00 915 700,00 190 700,00 179 700,00 11 000,00 710 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2985



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

3 499 300,00 3 499 300,00 3 334 300,00 3 160 300,00 174 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 408 990,00 390 990,00 78 000,00 40 000,00 38 000,00 0,00 12 000,00 300 990,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 460 000,00 460 000,00 445 000,00 89 000,00 356 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

210 000,00 210 000,00 195 000,00 89 000,00 106 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 022 862,00 3 022 862,00 2 297 304,00 1 342 305,00 954 999,00 0,00 725 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

48 400,00 48 400,00 48 400,00 28 900,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

258 500,00 258 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 209 449,00 1 209 449,00 1 202 549,00 1 006 149,00 196 400,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

95 156,00 95 156,00 95 156,00 92 156,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

64 658,00 64 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 370 699,00 370 699,00 370 699,00 215 100,00 155 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 570 270,00 6 570 270,00 3 177 767,48 2 518 567,48 659 200,00 0,00 3 392 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2985



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 973 400,00 3 973 400,00 583 597,48 568 897,48 14 700,00 0,00 3 389 802,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 105 400,00 105 400,00 104 700,00 97 500,00 7 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

2 273 800,00 2 273 800,00 2 271 800,00 1 851 500,00 420 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

12 490 537,77 11 453 817,51 11 408 817,51 194 000,00 11 214 817,51 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 720,26 1 036 720,26 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 216 000,00 1 216 000,00 1 216 000,00 0,00 1 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

8 220 000,00 8 220 000,00 8 220 000,00 97 000,00 8 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

46 000,00 46 000,00 46 000,00 35 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 437 720,26 1 401 000,00 1 401 000,00 0,00 1 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 720,26 1 036 720,26 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 404 317,51 404 317,51 359 317,51 62 000,00 297 317,51 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 968 163,26 1 760 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 163,26 1 208 163,26 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 268 163,26 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 163,26 1 208 163,26 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 757 149,34 460 000,00 398 000,00 314 000,00 84 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 297 149,34 297 149,34 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 297 149,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 149,34 297 149,34 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 400 000,00 400 000,00 398 000,00 314 000,00 84 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2985



Wydatki ogółem: 126 749 952,10 87 545 044,01 67 012 000,77 35 691 455,48 31 320 545,29 11 868 092,72 5 663 960,52 300 990,00 0,00 2 700 000,00 39 204 908,09 39 204 908,09 1 014 481,95 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2985



w złotych

z dochodów 

własnych 

jednostki

Ogółem 

1. 2. 3. 4. 5. 8.

1 010 01042
Przebudowa drogi gminnej publicznej ul. Słowiczej w m. Słubica 

Wieś
500 000,00 A. 200 000,00 700 000,00

2 600 60014
Projekt i budowa chodnika przy ul.Głównej w m. Kaleń 

Towarzystwo (dotacja)
400 000,00 400 000,00

3 600 60014
Budowa drogi powiatowej ul. Skulska m. Skuły, Rumianka, 

Oddział i Bukówka (dotacja)
1 200 000,00 1 200 000,00

4 600 60016 Dokumentacja dot. projektów dróg gminnych 250 000,00 250 000,00

5 600 60016

Opracowanie niezbędnej dokumentacji projektowej oraz budowa 

ściezki pieszo-rowerowej wraz z odwodnieniem w ciągu ul. 

Chełmońskiego w Żabiej Woli

1 000 000,00 1 000 000,00

6 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Brzozowej w Żabiej 

Woli
80 000,00 80 000,00

7 600 60016 Zakup gruntów pod drogi gminne 900 000,00 900 000,00

8 750 75022
Zakup sprzętu i systemu do głosowania na sesje i komisje Rady 

Gminy Żabia Wola
70 000,00 70 000,00

9 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania do Urzędu 

Gminy Żabia Wola
150 000,00 150 000,00

10 750 75023 Zakup kopertownicy 50 000,00 50 000,00

11 754 75412 Budowy garażu w OSP Skuły 250 000,00 250 000,00

12 754 75495 Budowa monitoring wizyjnego gminy 200 000,00 200 000,00

13 758 75818 Rezerwa na wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00

14 801 80104 Zakup nieruchomości dla potrzeb Przedszkola Gminnego 2 400 000,00 2 400 000,00

15 900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 400 000,00 400 000,00

16 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siestrzeń przy drodze 

powiatowej nr 1503W (od zjazdu z trasy S8 do Marynina)
140 000,00 140 000,00

17 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w m. Piotrkowice przy 

drodze wojewódzkiej nr 876 
140 000,00 140 000,00

8 230 000,00 0,00 200 000,00 8 430 000,00

A. środki budżetu Województwa Mazowieckiego w zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

B. Rządowy Funduszu Polski Ład

C. Fundusz Szerokopasmowy z Ministerstwa Cyfryzacji

D. środki z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

E. środki z  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

F. Rządowy Program Odbudowy Zabytków

RAZEM

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Wysokość  planu wydatków 

z pożyczkek 

kredytów i 

obligacji

ze środków 

pochodzących z 

innych źródeł

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 73/X/2024

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 19.12.2024

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć                                                  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej

6. 7.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2985



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 73/X/2024

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 19.12.2024

            w złotych

I PRZYCHODY Klasyfikacja 

Przychodów i 

Rozchodów

KWOTA

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (na spłatę 

rozchodów) 

§ 952 2 655 000,00

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o  

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy

§ 905

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

7. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

2 655 000,00

II ROZCHODY

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 700 000,00

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 955 000,00

3. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

2 655 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w 2025 roku

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2985



Załącznik nr 5 do Uchwały 73/X/2024 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 19.12.2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 122 492,00 122 492,00 0,00 122 492,00 122 492,00 122 492,00 122 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 492,00 122 492,00 0,00 122 492,00 122 492,00 122 492,00 122 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 217,00 2 217,00 0,00 2 217,00 2 217,00 2 217,00 0,00 2 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 217,00 2 217,00 0,00 2 217,00 2 217,00 2 217,00 0,00 2 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 955,00 3 955,00 0,00 3 955,00 3 955,00 3 955,00 1 456,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1 456,00 1 456,00 0,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 901 670,00 3 901 670,00 0,00 3 901 670,00 3 901 670,00 511 867,48 461 867,48 50 000,00 0,00 3 389 802,52 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 859 000,00 3 859 000,00 0,00 3 859 000,00 3 859 000,00 469 197,48 461 197,48 8 000,00 0,00 3 389 802,52 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 670,00 670,00 0,00 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 032 425,00 4 032 425,00 0,00 4 032 425,00 4 032 425,00 642 622,48 587 906,48 54 716,00 0,00 3 389 802,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2985



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 73/X/2024

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 19.12.2024

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1. 756 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

180 000

2. 756 75618 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

40 000

1. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

prowadzenie punktu konsultacyjnego, prowadzenie 

grupy wsparcia,wynagrodzenie członków komisji, 

profilaktyka szkolna, wypoczynek letni dla dzieci.    

210 000

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1. 851 85153 Zwalczanie narkomanii, w tym: wynagrodzenie 

psychologa, prowadzenie punktu konsultacyjnego 

dla rodzin dotkniętych problemem narkomanii, 

profilaktyka ( zakup broszur, materiałów i in.).

10 000

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dochody z tyt.wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, części opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w 2025 r.

DOCHODY

WYDATKI

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2985



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr 73/X/2024

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 19.12.2024

w złotych

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 921 92109 Dom Kultury w Żabiej Woli           1 300 000,00    

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Żabiej Woli              400 000,00    

RAZEM           1 700 000,00                                -      

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          6 400 000,00    

2. 801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

             710 000,00    

RAZEM           7 110 000,00                                -      

Razem Dotacje Podmiotowe           8 810 000,00                                -      

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Grodzisku Mazowieckim -Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Projekt i 

budowa chodnika przy ul.Głównej w m. Kaleń Towarzystwo

             400 000,00    

2. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Grodzisku Mazowieckim -Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Budowa 

drogi powiatowej ul. Skulska m. Skuły, Rumianka, Oddział i 

Bukówka

          1 200 000,00    

RAZEM                             -                1 600 000,00    

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 010 01009 Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej w Żabiej Woli              120 000,00    

2. 600 60053

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

4 731 000,00

Dotacje podmiotowe i celowe udzielone w 2025 roku

Dotacje Podmiotowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje Celowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2985



3. 851 85154

Wsparcie działalności instytucji, stowarzyszeń, organizacji 

pozarządowych służącej profilaktyce, rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych, pomocy rodzinie dysfunkcyjnej, 

zagospodarowaniu czasu wolnego dzieci i młodzieży

               15 000,00    

4. 900 90095

Wsparcie działalności instytucji, stowarzyszeń, organizacji 

pozarządowych realizujących zadania z zakresu ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczeg

                 5 000,00    

5. 921 92120

Dotacja - Prace remontowe, modernizacyjne oraz

konserwatorskie w zabytkowym Kościele Parafialnym

Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Żelechowie

             408 163,26    

6. 926 92605

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez

popularyzację różnych dyscyplin sportu, prowadzenie zajęć

sportowych dla dzieci i młodzieży, organizację oraz udział w

zawodach sportowych i turniejach, promowanie zdrowego

trybu życia i aktywności fizycznej, a także upowszechnianie

sportu i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców Gminy

               60 000,00    

RAZEM              200 000,00              5 139 163,26    

Razem Dotacje Celowe              200 000,00              6 739 163,26    

          9 010 000,00              6 739 163,26    

Dotacja na prace remontowe, modernizacyjne oraz konserwatorskie w zabytkowym Kościele Parafialnym Zwiastowania Najświętszej 

Maryi Panny w Żelechowie zostanie przyznana na lata 2024 (w kwocie 1.000 zł) i 2025 (w kwocie 408.163,26 zł). Jest ona 

dofinansowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 400.000 zł.

Informacja uzupełniająca Ad. II. Dotacje celowe dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych pozycja 3.:

Razem DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2985



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr 73/X/2024

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 19.12.2024

PLAN DOCHODÓW

w złotych

Dział Rozdział Treść Wartość

1. 2. 3. 4.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

50 000

RAZEM 50 000

PLAN WYDATKÓW

w złotych

Dział Rozdział Treść Wartość

1. 2. 3. 4.

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000

RAZEM 50 000

na 2025 ROK

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

 I WYDATKI Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2985



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr 73/X/2024

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 19.12.2024

PLAN DOCHODÓW

w złotych

Dział Rozdział Treść Wartość

1. 2. 3. 4.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 220 000,00

90002 Gospodarka odpadami 8 220 000,00

RAZEM 8 220 000,00

PLAN WYDATKÓW

w złotych

Dział Rozdział Treść Wartość

1. 2. 3. 4.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 220 000,00

90002 Gospodarka odpadami 8 220 000,00

RAZEM 8 220 000,00

Dochody z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi 

finansowane

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2985



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr 73/X/2024

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 19.12.2024

PLAN DOCHODÓW

w złotych

Dział Rozdział Treść Wartość

1. 2. 3. 4.

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - środki budżetu Województwa 

Mazowieckiego w zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych

200 000,00

RAZEM 200 000,00

PLAN WYDATKÓW

w złotych

Dział Rozdział Treść Wartość

1. 2. 3. 4.

600 1 600 000,00

60014 Starostwo Powiatowe w Grodzisku Mazowieckim -Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

projekt i budowa chodnik przy ul.Głównej w m. Kaleń Towarzystwo

                 400 000,00    

60014 Starostwo Powiatowe w Grodzisku Mazowieckim -Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Budowa drogi powiatowej ul. Skulska m. Skuły, Rumianka, Oddział i Bukówka

              1 200 000,00    

RAZEM 1 600 000,00

Dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2985



bieżące majątkowe

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Skuły 3 183,15 3 183,15 0,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 20 000,00 0,00 20 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 5 500,00 5 500,00 0,00

Razem 28 683,15 8 683,15 20 000,00

700 70005 Budowa altany na działce sołeckiej 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015 Zakup lamp solarnych 1 000,00 1 000,00 0,00

754 75412 Zakup sprzętu przeciwpożarowego OSP Skuły 1 000,00 1 000,00 0,00

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 700,00 0,00

750 75095 Organizacja Sołeckiego Grania 700,00 700,00 0,00

750 75095 Zakup grila 1 000,00 1 000,00 0,00

700 70005 Doposażenie działki sołeckiej w elementy służące rekreacji 5 600,00 0,00 5 600,00

750 75095 Spotkanie kulinarne "Smaki Regionu" 1 584,38 1 584,38 0,00

Razem 26 584,38 5 984,38 20 600,00

900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego 10 790,14 0,00 10 790,14

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 6 000,00 6 000,00 0,00

Razem 16 790,14 6 000,00 10 790,14

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego
5 000,00 0,00 5 000,00

900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego 14 000,00 0,00 14 000,00

750 75095
Organizacja spotkania międzypokoleniowego mieszkańców 

oraz konkursu sołeckiego dla dzieci i młdzieży 13 244,69 13 244,69 0,00

Razem 32 244,69 13 244,69 19 000,00

1 Bartoszówka

2 Bieniewiec

3 Bolesławek

4 Bukówka

Zadania

Planowane wydatki

w tym
Środki 

przeznaczone na 

realizację zadań 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 r.

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 73/X/2024

Rady Gminy Żabia Wola 
z dnia 19.12.2024

L.p. Sołectwo Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2985



754 75412 Zakup sprzętu przeciwpożarowego OSP Skuły 1 600,00 1 600,00 0,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 20 000,00 0,00 20 000,00

600 60016 Bieżące remonty dróg gminnych 7 000,35 7 000,35 0,00

750 75095 Akcja "Sprzątanie Świata" 210,00 210,00 0,00

Razem 28 810,35 8 810,35 20 000,00

700 70005 Budowa ogrodzenia działki sołeckiej 18 968,03 0,00 18 968,03

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Skuły 700,00 700,00 0,00

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Żelechów 800,00 800,00 0,00

700 70005 Zagospodarowanie działki sołeckiej 1 000,00 1 000,00 0,00

750 75095 Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa 2 000,00 2 000,00 0,00

Razem 23 468,03 4 500,00 18 968,03

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania OSP 

Skuły 3 306,90 3 306,90 0,00

750 75095 Warsztaty z Kołem Gospodyń Wiejskich 2 500,00 2 500,00 0,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 Zakup luster drogowych 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 700,00 0,00

750 75095 Organizacja Sołeckiego Grania
700,00 700,00 0,00

Razem 19 206,90 9 206,90 10 000,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 20 000,00 0,00 20 000,00

700 70005 Wynajem toalety 1 400,00 1 400,00 0,00

700 70005 Monitoring na działce sołeckiej 9 000,00 9 000,00 0,00

700 70005 Roczna opłata za dzierżawę 1 500,00 1 500,00 0,00

900 90095 Zakup karmy 1 000,00 1 000,00 0,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Żelechów 1 100,00 1 100,00 0,00

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Skuły 1 000,00 1 000,00 0,00

750 75095 Organizacja Dnia Rodziny 4 500,00 4 500,00 0,00

750 75095 Sołeckie Mikołajki 5 091,69 5 091,69 0,00

700 70005 Opłata za energię i wodę 500,00 500,00 0,00

Razem 45 091,69 25 091,69 20 000,00

8
Huta 

Żabiowolska 

5 Ciepłe

6 Grzegorzewice

7 Grzymek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2985



700 70005 Opłata dzierżawy za działkę sołecką 2 000,00 2 000,00 0,00

700 70005 Wynajem i serwis toalety przenośnej 1 680,00 1 680,00 0,00

010 01043 Budowa przyłącza wodociągowego do działki sołeckiej 5 000,00 0,00 5 000,00

700 70005 Budowa przyłącza energetyczne do działki sołeckiej 5 000,00 0,00 5 000,00

700 70005 Wyposażenie placu zabaw na działce sołeckiej 8 325,25 0,00 8 325,25

Razem 22 005,25 3 680,00 18 325,25

700 70005 Zakup oświetlenia  do altany 700,00 700,00 0,00

700 70005 Ogrodzenie działki sołeckiej 24 000,00 0,00 24 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Żelechów 1 000,00 1 000,00 0,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Skuły 1 000,00 1 000,00 0,00

750 75095 Organizacja Dnia Rodziny 5 000,00 5 000,00 0,00

700 70005 Wyposażenie placu zabaw na działce sołeckiej 3 042,64 3 042,64 0,00

750 75095 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectwa 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 35 742,64 11 742,64 24 000,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 23 913,22 0,00 23 913,22

Razem 23 913,22 0,00 23 913,22

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 16 000,00 0,00 16 000,00

754 75412 Zakup sprzętu przeciwpożarowego  dla OSP Skuły 1 317,00 1 317,00 0,00

900 90095 Zakup karmy 1 317,51 1 317,51 0,00

Razem 18 634,51 2 634,51 16 000,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 21 580,27 0,00 21 580,27

900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

700 70005 Opłata za energię 2 000,00 2 000,00 0,00

Razem 33 580,27 2 000,00 31 580,27

750 75095 Zakup sprzętu do nagłaśniania, oświetlenia i okablowania 3 633,69 3 633,69 0,00

750 75095 Organizacja Pikniku Rodzinnego 5 000,00 5 000,00 0,00

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 700,00 0,00

750 75095 Organizacja Sołeckiego Grania 700,00 700,00 0,00

750 75095 Organizacja Mikołajek dla dzieci 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Skuły 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 20 033,69 20 033,69 0,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 23 354,31 0,00 23 354,31

700 70005 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 3 000,00 3 000,00 0,00

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Żelechów 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75095 Organizacja Sołeckiego Grania 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 31 354,31 8 000,00 23 354,31

14 Oddział 

15 Ojrzanów

11
Kaleń 

Towarzystwo

12 Lasek 

13 Musuły

9 Jastrzębnik

10 Kaleń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2985



700 70005 Opłata dzierżawy za działkę sołecką 3 000,00 3 000,00 0,00

754 75412 Zakup umunurowania dla OSP Żelechów 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 6 000,00 0,00 6 000,00

750 75095 Zakupy dla dzieci uczęszczających do klubu REKIN TEAM 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75095
Organizacja pikniku pn."Sołecki zawrót głowy-rodzinne 

zabawy przy ognisku" 5 000,00 5 000,00 0,00

750 75095 Organizacja Mikołajek dla dzieci 3 242,07 3 242,07 0,00

Razem 21 242,07 15 242,07 6 000,00

600 60016 Remont poboczy wzdłuż ul.Szkolnej i dróg gruntowych 50 000,00 50 000,00 0,00

754 75495 Zakup kart SIM - monitoring ulicy 561,21 561,21 0,00

Razem 50 561,21 50 561,21 0,00

700 70005 Przyłącze energetyczne do działki sołeckiej 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 Zakup luster drogowych 5 000,00 5 000,00 0,00

700 70005 Budowa wiaty garażowej na działce sołeckiej 15 000,00 0,00 15 000,00

700 70005 Wykonanie projektu zagospodarowania działki sołeckiej 18 599,00 0,00 18 599,00

750 75095 Organizacja spotkań mieszkańców sołectwa 15 000,00 15 000,00 0,00

Razem 63 599,00 20 000,00 43 599,00

754 75412 Zakup sprzętu przeciwpożarowego OSP Skuły 1 194,00 1 194,00 0,00

750 75095 Organizacja Pikniku Rodzinnego 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75095 Warsztaty z psychologiem dla mieszkańców sołectwa 1 200,00 1 200,00 0,00

700 70005 Zagospodarowanie działki sołeckiej 11 550,00 0,00 11 550,00

600 60016 Zakup tablic z nazwami ulic 2 000,00 2 000,00 0,00

700 70005 Zakup stołów i ławek do Świetlicy 3 750,00 3 750,00 0,00

Razem 25 694,00 14 144,00 11 550,00

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 700,00 0,00

750 75095 Organizacja Sołeckiego Grania 700,00 700,00 0,00

754 75412 Zakup sprzętu przeciwpożarowego OSP Skuły 1 000,00 1 000,00 0,00

900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego 12 482,17 0,00 12 482,17

Razem 14 882,17 2 400,00 12 482,17

900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego 14 500,57 0,00 14 500,57

Razem 14 500,57 0,00 14 500,57

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 21 687,26 0,00 21 687,26

Razem 21 687,26 0,00 21 687,26

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 27 373,95 0,00 27 373,95

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Żelechów 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 28 873,95 1 500,00 27 373,95

22

23 Siestrzeń 

Pieńki Słubickie 20

Petrykozy 19

Pieńki Zarębskie 

Ojrzanów 

Towarzystwo 
16

Osowiec 17

Osowiec Parcela 18

21

Piotrkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2985



900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 17 000,00 0,00 17 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Skuły 7 000,00 7 000,00 0,00

750 75095 Organizacja Dnia Rodziny 2 036,31 2 036,31 0,00

Razem 31 036,31 14 036,31 17 000,00

600 60016 Projekt przebudowy ulic Zarzeczna i Brzozowa 9 000,00 0,00 9 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 5 015,28 5 015,28 0,00

600 60016
Ułożenie przepustu i uporządkowanie terenu w wąwozie przy 

ul. Zarzecznej 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania  dla OSP 

Skuły 400,00 400,00 0,00

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 700,00 0,00

750 75095 Organizacja Sołeckiego Grania 300,00 300,00 0,00

Razem 20 415,28 6 415,28 14 000,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 11 500,00 0,00 11 500,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 2 349,63 2 349,63 0,00

801 80195 Doposażenie działki przy SP w Słubicy 6 000,00 0,00 6 000,00

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 700,00 0,00

750 75095 Organizacja Sołeckiego Grania 700,00 700,00 0,00

754 75412 Zakup sprzętu przeciwpożarowego OSP Skuły 2 000,00 2 000,00 0,00

600 60020 Zakup stojaka na rowery 600,00 600,00 0,00

Razem 23 849,63 6 349,63 17 500,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 2 063,35 2 063,35 0,00

754 75412
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania dla OSP 

Skuły 900,00 900,00 0,00

750 75095 Organizacja Dnia Dziecka 300,00 300,00 0,00

750 75095 Organizacja Sołeckiego Grania 700,00 700,00 0,00

801 80195 Doposażenie działki przy SP w Słubicy 12 000,00 0,00 12 000,00

Razem 15 963,35 3 963,35 12 000,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 6 000,00 0,00 6 000,00

700 70005 Wykonanie przyłącza energetycznego na działce sołeckiej
10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 Zakup i montaż znaków drogowych 2 000,00 2 000,00 0,00

700 70005 Zakup materiałów do zabudowy altany na działce sołeckiej
3 586,44 3 586,44 0,00

900 90003 Wynajem toalety 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 23 086,44 7 086,44 16 000,00

28

Skuły24

Słubica A25

Słubica B26

Słubica Wieś27

Władysławów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2985



900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego 
18 000,00 0,00 18 000,00

600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 32 752,00 0,00 32 752,00

Razem 50 752,00 0,00 50 752,00

900 90015 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 27 538,37 0,00 27 538,37

Razem 27 538,37 0,00 27 538,37

750 75095 Organizacja Dożynek i Sołeckiego Grania 3 599,00 3 599,00 0,00

700 70005 Zakup i montaż altany na działce sołeckiej 22 000,00 0,00 22 000,00

700 70005 Zakup pawilonu sołeckiego 38 000,00 0,00 38 000,00

Razem 63 599,00 3 599,00 60 000,00

750 75095 Organizacja Pikniku pn. Bezpieczne wakacje 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75412 Zakup sprzętu przeciwpożarowego OSP Żelechów 8 000,00 8 000,00 0,00

700 70005 Zagospodarowanie działki sołeckiej 25 599,00 0,00 25 599,00

600 60016 Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60016 Zakup i montaż znaków drogowych 15 000,00 15 000,00 0,00

Razem 63 599,00 38 000,00 25 599,00

967 022,83 312 909,29 654 113,54

Zaręby 30

31 Żabia Wola 

32

Wycinki 

Osowskie
29

Żelechów 

 Ogółem

Zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze 

strategią rozwoju gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2985


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR 73/X/2024 RADY GMINY ŻABIA WOLA  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 6
	pkt 2 w § 10 ust. 6
	pkt 3 w § 10 ust. 6

	ust. 7 w § 10
	ust. 8 w § 10
	ust. 9 w § 10
	ust. 10 w § 10
	ust. 11 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-03-25T11:57:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




